


For Publishing in Newspaper

	UJVN LTD H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
DATE EXTENSION E-Notice-1	
Due to unavoidable reasons date of submission and opening of bids against E-Tender No: CH(Maint.)-24/2023-24. Last Date for receipt of bid in portal: 06.11.2023, 18:00 hrs. Last Date of submission of document on website: 07.11.2023, 13:00 hrs. Date of Opening of bid on the website: 08.11.2023, 12:00 hrs. For further details, kindly visit e-procurement portal "http://uktenders.gov.in" (Executive Engineer, Maint., Chibro)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	युजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी० एम० एस् रोड, देहरादून-०६ दूरभाष: ०१३५-२७६३८०८ फैक्स: ०१३५-२७६३५०८ CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट www.ujvnl.com
तिथिविस्तार सूचना-1	
अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु०), छिबरो विद्युत गृह, छिबरो द्वारा आमंत्रित निविदा ई०-निविदा सी०एच०(अनु०)-२४/२०२३-२४ की तिथियाँ निम्नवत विस्तारित की जाती हैं। निविदा डाउनलोड होने की अन्तिम तिथि: 06.11.2023 18:00 बजे निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 07.11.2023 13:00 बजे निविदा खोलने की तिथि/समय: 08.11.2023, 12:00 बजे निविदाप्रपत्र के डाउनलोड एवं अन्य जानकारी हेतु कृपया निगम की वेबसाइट "http://www.ujvnl.com" देखें। अधि शासी अभियन्ता (अनु०)	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	